Collection Sévigné

Identifiants

19802203
19802204
19802205
19802206
19802207

19802208

19802209
19802210
19812195
19812196
19812197
19812198
19812199

19812200

19812201
19812202
19822187
19822188
19822189
19822190
19822191
19822192
19822193
19822194
19832179
19832180
19832181
19832182
19832183
19832184
19832185
19832186
19842171

Années

1980
1980
1980
1980
1980

1980

1980
1980
1981
1981
1981
1981
1981

1981

1981
1981
1982
1982
1982
1982
1982
1982
1982
1982
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1983
1984

Auteurs

. Guittard
. Baratin
. Brisson
. Baratin
. Guittard

. Baratin

. Le Gallo
. Baratin
Peyre
Nadjo

. Erisson
Nadjo

. Guittard

Nadjo

. Fontanier
Nadjo
Peyre
Nadjo

. Guittard
Nadjo

Le Gallo
Nadjo
Pages
Nadjo
Peyre
Nadjo

. Guittard

. Nadjo

. Le Gallo

. Nadjo
Mme Dumont
M. Nadjo

M. Auverlot

ZTTTITTITZTITZITZTLTETLTETETET T ZTTTLTETLETET 2 228X

Type

Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature

Grammaire

Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature

Grammaire

Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature

Années 1980 - 1989

Auteurs étudiés

Plaute
Plaute
Virgile
Virgile
Tite-Live

Tite-Live

Apulée
Apulée
Salluste
Salluste
Properce
Properce
Quintilien

Quintilien

Prudence
Prudence
Terence
Terence
Cicéron
Cicéron
Horace
Horace
Suétone
Suétone
César

César

Virgile
Virgile
Séneque
Séneque
Saint-Jérome
Saint-Jérome
Plaute

CEuvres

Curculio

Curculio, du vers 371 inclus jusqu'a la fin de la piéce
Géorgiques, Livre Il

Géorgiques, Livre Il, vers 1 a 345, inclusivement

Histoire romaine, Livre XXXI

Histoire romaine, Livre XXXI, du chapitre 28 inclus jusqu'a la fin de la
piece

Apologie

Apologie, chapitre 25 a 65, inclusivement

La conjuration de Catilina

La conjuration de Catilina, chapitre 1 a 36 inclusivement
Elégies, Livres |, 11, Il

Elégies, Livres Il,

Institution oratoire, Livre Il

Institution oratoire, Livre Il, du chapitre Xl inclus jusqu'a la fin du Livre

Contre Symmaque, Livre | (y compris, la Préface)

Contre Symmaque, Livre |, Préface et vers 1 a 296 inclusivement
Les Adelphes

Les Adelphes, du vers 517 inclus jusqu'a la fin de la piece
Lélius (De I'amitié), Caton I'Ancien (De la vieillesse)

Lélius (De l'amitié)

Odes, livres | et Il

Odes, livres |

Vie d'Auguste

Vie d'Auguste, du chapitre 61 inclus jusqu'a la fin de I'ceuvre
La Guerre civile, Livre Ill

La Guerre civile, Livre IlIl, chapitres XXIII a LXXIIIl inclusivement
Enéide, Livre VIII

Enéide, Livre VIII, du vers 1 au vers 406 inclusivement
Agamemnon

Agamemnon, du vers 392 au vers 909 inclusivement

Lettres, Lettre | a XVIl inclusivement et Lettre XXII

Lettres, Lettre | a XVIl inclusivement

Amphitryon



Collection Sévigné

19842172

19842173

19842174

19842175
19842176
19842177
19842178
19852163
19852164
19852165
19852166
19852167
19852168
19852169
19852170
19862155
19862156
19862157
19862158
19862159
19862160
19862161
19862162
19872147
19872148
19872149
19872150
19872151
19872152

19872153

19872154
19882139
19882140
19882141

1984

1984

1984

1984
1984
1984
1984
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1986
1986
1986
1986
1986
1986
1986
1986
1987
1987
1987
1987
1987
1987

1987

1987
1988
1988
1988

M. Nadjo

M. Francois

M. Nadjo

M. Guittard
M. Nadjo
Mme Dumont
M. Nadjo

M. Auverlot
M. Nadjo

M. Guittard
M. Nadjo
Mme Dumond
M. Nadjo
Mme Meary
M. Nadjo

M. Gouillart
M. Uda

Mme Meary
M. Uda

M. Auverlot
M. Uda

Mme Bertiére
M. Uda

Mme Meary
M. Uda

M. Auverlot
M. Uda

M. Auverlot
M. Uda

Mme Deleani

M. Uda

M. Brisson
M. Vola

M. Auverlot

Grammaire

Littérature

Grammaire

Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire

Littérature

Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature

Années 1980 - 1989

Plaute

Cicéron

Cicéron

Ovide
Ovide
Tacite
Tacite
Catulle
Catulle
Tite-Live
Tite-Live
Lucain
Lucain
Tertullien
Tertullien
Lucrece
Lucrece
Juvenal
Juvenal
Cicéron
Cicéron
Apulée
Apulée
Terence
Terence
Salluste
Salluste
Horace
Horace

Saint Augustin

Saint Augustin
Plaute
Plaute
Virgile

Amphitryon, vers 1 a 550 inclus

Correspondance, édition des Belles Lettres, tome VII, Lettres 478 a 522
et 558 a 586 inclusivement

Correspondance, édition des Belles Lettres, tome VII, Lettres 558 a 586
inclusive

L'Art d'Aimer, livre IlI

L'Art d'Aimer, livre lll, vers 433 3 812

Agricola, La Germanie

La Germanie

Poésies, numéros 1 a 116 inclusivement

Poésies, numéros 64, 65 et 66

Histoire romaine, livre XLV

Histoire romaine, livre XLV, chap | a XXIV inclus

La Guerre civile (La Pharsale), livre |

La Guerre civile (La Pharsale), livre |, vers 1 a 222 inclus
Apologétique

Apologétique, chapitres XXl a L

De rerum natura, Livre V

De rerum natura, Livre V, du vers 656 a la fin

Satires, | a V inclusivement

Satires, IlI, IV, V

De Oratore, Livres | et llI

De Oratore, Livre |

Métamorphoses, Livres X et XI

Métamorphoses, Livre X

Phormion

Phormion, v. 465 a la fin

Jugurtha

Jugurtha, chap | a LXIX inclus

Epitres, livre 1l et Art poétique

Epitres, livre ll, épitre Il ; Art poétique

La Cité de Dieu, livres IV et V (Bibliotheéque augustinienne, t 33, 5e série,
éd. Desclée de Brouwer)

La Cité de Dieu, livre V

Rudens

Rudens, v.1a 891

Bucoliques



Collection Sévigné

19882142
19882143
19882144
19882145
19882146
19892131
19892132
19892133
19892134
19892135
19892136
19892137
19892138

1988
1988
1988
1988
1988
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989

M. Vola
Mme Meary
M. Vola
Mme Deleani
M. Vola
Mme Meary
M. Bortolussi
M. Brisson
M. Bortolussi
M. Auverlot
M. Bortolussi
Mme Deleani
M. Bortolussi

Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire
Littérature
Grammaire

Années 1980 - 1989

Virgile

Séneéque
Séneéque

Ammien Marcellin
Ammien Marcellin
César

César

Ovide

Ovide

Pétrone

Pétrone

Prudence
Prudence

Bucoliques, I, IV, V, VIII, X

Lettres a Lucilius, livres XIV a XVI inclus
Lettres a Lucilius, livres XV et XVI
Histoire, livres XXIV et XXV

Histoire, livre XXV

Guerre des Gaules, livres VI et VII
Guerre des Gaules, livres VII
Métamorphoses, livre XV
Métamorphoses, livre XV, v. 1 a 621

Le Satiricon, chapitres 26 (§7) a 78 inclus
Le Satiricon, chapitres 26 (§7) a 63 inclus
Cathemerinon liber

Cathemerinon liber, Hymnes VIl et XII





