

Identifiants	Années	Auteurs	Type	Auteurs étudiés	Œuvres
19802203	1980	M. Guittard	Littérature	Plaute	Curculio
19802204	1980	M. Baratin	Grammaire	Plaute	Curculio, du vers 371 inclus jusqu'à la fin de la pièce
19802205	1980	M. Brisson	Littérature	Virgile	Géorgiques, Livre II
19802206	1980	M. Baratin	Grammaire	Virgile	Géorgiques, Livre II, vers 1 à 345, inclusivement
19802207	1980	M. Guittard	Littérature	Tite-Live	Histoire romaine, Livre XXXI
19802208	1980	M. Baratin	Grammaire	Tite-Live	Histoire romaine, Livre XXXI, du chapitre 28 inclus jusqu'à la fin de la pièce
19802209	1980	M. Le Gallo	Littérature	Apulée	Apologie
19802210	1980	M. Baratin	Grammaire	Apulée	Apologie, chapitre 25 à 65, inclusivement
19812195	1981	M. Peyre	Littérature	Salluste	La conjuration de Catilina
19812196	1981	M. Nadjo	Grammaire	Salluste	La conjuration de Catilina, chapitre 1 à 36 inclusivement
19812197	1981	M. Erisson	Littérature	Properc	Elégies, Livres I, II, III
19812198	1981	M. Nadjo	Grammaire	Properc	Elégies, Livres II,
19812199	1981	M. Guittard	Littérature	Quintilien	Institution oratoire, Livre II
19812200	1981	M. Nadjo	Grammaire	Quintilien	Institution oratoire, Livre II, du chapitre XI inclus jusqu'à la fin du Livre
19812201	1981	M. Fontanier	Littérature	Prudence	Contre Symmaque, Livre I (y compris, la Préface)
19812202	1981	M. Nadjo	Grammaire	Prudence	Contre Symmaque, Livre I, Préface et vers 1 à 296 inclusivement
19822187	1982	M. Peyre	Littérature	Terence	Les Adelphes
19822188	1982	M. Nadjo	Grammaire	Terence	Les Adelphes, du vers 517 inclus jusqu'à la fin de la pièce
19822189	1982	M. Guittard	Littérature	Cicéron	Lélius (De l'amitié), Caton l'Ancien (De la vieillesse)
19822190	1982	M. Nadjo	Grammaire	Cicéron	Lélius (De l'amitié)
19822191	1982	M. Le Gallo	Littérature	Horace	Odes, livres I et III
19822192	1982	M. Nadjo	Grammaire	Horace	Odes, livres I
19822193	1982	M. Pages	Littérature	Suétone	Vie d'Auguste
19822194	1982	M. Nadjo	Grammaire	Suétone	Vie d'Auguste, du chapitre 61 inclus jusqu'à la fin de l'œuvre
19832179	1983	M. Peyre	Littérature	César	La Guerre civile, Livre III
19832180	1983	M. Nadjo	Grammaire	César	La Guerre civile, Livre III, chapitres XXIII à LXXIII inclusivement
19832181	1983	M. Guittard	Littérature	Virgile	Enéide, Livre VIII
19832182	1983	M. Nadjo	Grammaire	Virgile	Enéide, Livre VIII, du vers 1 au vers 406 inclusivement
19832183	1983	M. Le Gallo	Littérature	Sénèque	Agamemnon
19832184	1983	M. Nadjo	Grammaire	Sénèque	Agamemnon, du vers 392 au vers 909 inclusivement
19832185	1983	Mme Dumont	Littérature	Saint-Jérôme	Lettres, Lettre I à XVII inclusivement et Lettre XXII
19832186	1983	M. Nadjo	Grammaire	Saint-Jérôme	Lettres, Lettre I à XVII inclusivement
19842171	1984	M. Auverlot	Littérature	Plaute	Amphitryon

19842172	1984	M. Nadjo	Grammaire	Plaute	Amphitryon, vers 1 à 550 inclus
19842173	1984	M. François	Littérature	Cicéron	Correspondance, édition des Belles Lettres, tome VII, Lettres 478 à 522 et 558 à 586 inclusivement
19842174	1984	M. Nadjo	Grammaire	Cicéron	Correspondance, édition des Belles Lettres, tome VII, Lettres 558 à 586 inclusive
19842175	1984	M. Guittard	Littérature	Ovide	L'Art d'Aimer, livre III
19842176	1984	M. Nadjo	Grammaire	Ovide	L'Art d'Aimer, livre III, vers 433 à 812
19842177	1984	Mme Dumont	Littérature	Tacite	Agricola, La Germanie
19842178	1984	M. Nadjo	Grammaire	Tacite	La Germanie
19852163	1985	M. Auverlot	Littérature	Catulle	Poésies, numéros 1 à 116 inclusivement
19852164	1985	M. Nadjo	Grammaire	Catulle	Poésies, numéros 64, 65 et 66
19852165	1985	M. Guittard	Littérature	Tite-Live	Histoire romaine, livre XLV
19852166	1985	M. Nadjo	Grammaire	Tite-Live	Histoire romaine, livre XLV, chap I à XXIV inclus
19852167	1985	Mme Dumond	Littérature	Lucain	La Guerre civile (La Pharsale), livre I
19852168	1985	M. Nadjo	Grammaire	Lucain	La Guerre civile (La Pharsale), livre I, vers 1 à 222 inclus
19852169	1985	Mme Mearly	Littérature	Tertullien	Apologétique
19852170	1985	M. Nadjo	Grammaire	Tertullien	Apologétique, chapitres XXI à L
19862155	1986	M. Gouillart	Littérature	Lucrèce	De rerum natura, Livre V
19862156	1986	M. Uda	Grammaire	Lucrèce	De rerum natura, Livre V, du vers 656 à la fin
19862157	1986	Mme Mearly	Littérature	Juvenal	Satires, I à V inclusivement
19862158	1986	M. Uda	Grammaire	Juvenal	Satires, III, IV, V
19862159	1986	M. Auverlot	Littérature	Cicéron	De Oratore, Livres I et III
19862160	1986	M. Uda	Grammaire	Cicéron	De Oratore, Livre I
19862161	1986	Mme Bertière	Littérature	Apulée	Métamorphoses, Livres X et XI
19862162	1986	M. Uda	Grammaire	Apulée	Métamorphoses, Livre X
19872147	1987	Mme Mearly	Littérature	Terence	Phormion
19872148	1987	M. Uda	Grammaire	Terence	Phormion, v. 465 à la fin
19872149	1987	M. Auverlot	Littérature	Salluste	Jugurtha
19872150	1987	M. Uda	Grammaire	Salluste	Jugurtha, chap I à LXIX inclus
19872151	1987	M. Auverlot	Littérature	Horace	Epîtres, livre II et Art poétique
19872152	1987	M. Uda	Grammaire	Horace	Epîtres, livre II, épître II ; Art poétique
19872153	1987	Mme Deleani	Littérature	Saint Augustin	La Cité de Dieu, livres IV et V (Bibliothèque augustinienne, t 33, 5e série, éd. Desclée de Brouwer)
19872154	1987	M. Uda	Grammaire	Saint Augustin	La Cité de Dieu, livre V
19882139	1988	M. Brisson	Littérature	Plaute	Rudens
19882140	1988	M. Vola	Grammaire	Plaute	Rudens, v. 1 à 891
19882141	1988	M. Auverlot	Littérature	Virgile	Bucoliques

19882142	1988	M. Vola	Grammaire	Virgile	Bucoliques, I, IV, V, VIII, X
19882143	1988	Mme Meary	Littérature	Sénèque	Lettres à Lucilius, livres XIV à XVI inclus
19882144	1988	M. Vola	Grammaire	Sénèque	Lettres à Lucilius, livres XV et XVI
19882145	1988	Mme Deleani	Littérature	Ammien Marcellin	Histoire, livres XXIV et XXV
19882146	1988	M. Vola	Grammaire	Ammien Marcellin	Histoire, livre XXV
19892131	1989	Mme Meary	Littérature	César	Guerre des Gaules, livres VI et VII
19892132	1989	M. Bortolussi	Grammaire	César	Guerre des Gaules, livres VII
19892133	1989	M. Brisson	Littérature	Ovide	Métamorphoses, livre XV
19892134	1989	M. Bortolussi	Grammaire	Ovide	Métamorphoses, livre XV, v. 1 à 621
19892135	1989	M. Auverlot	Littérature	Pétrone	Le Satiricon, chapitres 26 (§7) à 78 inclus
19892136	1989	M. Bortolussi	Grammaire	Pétrone	Le Satiricon, chapitres 26 (§7) à 63 inclus
19892137	1989	Mme Deleani	Littérature	Prudence	Cathemerinon liber
19892138	1989	M. Bortolussi	Grammaire	Prudence	Cathemerinon liber, Hymnes VII et XII